

Պարզվող Ծամբարակի համայնքապետարան						
Ծրագիր						
Անվանումը 2022թ. Գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Ծամբարակի համայնքի 2022թ. բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Գումարը (հազ. դրամ)
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Ծամբարակի համայնքապետարան 900182081209						
Գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր						980 000
30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	258	2500	645000
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	30	250	7500
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	100	70	7000
30192128	Գրիչ՝ գելային	ՄԱ	հատ	40	200	8000
30192920	Հտրիչներ	ՄԱ	հատ	10	250	2500
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	18	1100	19800
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	100	8000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	99	900	89100
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	100	800	80000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	20	200	4000
30197320	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
30199230	Նամակի ծրար՝ Libra 10x7	ՄԱ	հատ	800	20	16000
30199238	Նամակի ծրար՝ Libra 30x7	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30197122	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	18	550	9900
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	20	200	4000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
39241140	Դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՄԱ	հատ	10	300	3000
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	20	450	9000
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	30	200	6000
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	30	400	12000
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	30	480	14400
30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	990	20	19800
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267						234000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	5	1600	8000
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ/ռետինե/	ՄԱ	հատ	60	250	15000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	300	15000
39522250	Փռչու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	10	450	4500
39831280	Ապակի մաքրող հյութ	ՄԱ	հատ	12	550	6600
39831273	Հատակը մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	22	1200	26400
24451141	Ժավել	ՄԱ	հատ	17	300	5100
33761000	Հուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	20	600	12000
39221420	Պատարը մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
39221480	Հուգարանակոնքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	5	1800	9000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	70	250	17500
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	12	800	9600
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	18	250	4500
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	10	400	4000
39224331	Դույլ	ՄԱ	հատ	5	2300	11500

39221480	Պատերը մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	5	2100	10500
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	12	1200	14400
39839200	Գոգաթիակ/սավիկ/	ՄԱ	հատ	12	600	7200
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	16	450	7200
39835000	Դույլ հատակ լվացող/մոպ/	ՄԱ	հատ	3	5000	15000
39831273	Հատակ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	9	1500	13500
39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	18	450	8100
39721510	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	4	600	2400
44511110	Շինար.քահ	ՄԱ	հատ	1	5300	5300
44521100	Կողպերի միջուկ	ՄԱ	հատ	2	5200	10400
44521100	Կողպերի միջուկ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
44511343	Կորոք	ՄԱ	հատ	1	550	550
39715200	Էլեկտ.տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	28000	28000
39715200	Էլեկտ.տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	9200	9200
39715200	Էլեկտ.պլիտա	ՄԱ	հատ	1	10700	10700
31221200	Վիկա	ՄԱ	հատ	1	450	450
31221200	Վիկա	ՄԱ	հատ	1	700	700
31685000	Տրայնիկ	ՄԱ	հատ	1	2100	2100
44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	1	4600	4600
44300000	Մետաղալար	ՄԱ	կգ	3	900	2700
39241250	Մկրատ	ՄԱ	հատ	1	2900	2900
44511110	Շինար.քահ	ՄԱ	հատ	9	2400	21600
44511110	Շինար.քահի պոչ	ՄԱ	հատ	9	2000	18000
39221450	Վրձին	ՄԱ	հատ	6	650	3900
39241270	Սևակիչ	ՄԱ	հատ	2	5300	10600
39224332	Դույլ	ՄԱ	հատ	4	2200	8800
39224332	Ռոլիկ	ՄԱ	հատ	4	350	1400
44521100	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
44521100	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1	700	700
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
39839200	Սավոկ	ՄԱ	հատ	1	400	400
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	15	160	2400
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
44511190	Կացին	ՄԱ	զույգ	1	2300	2300
44511190	Կուպցի	ՄԱ	հատ	2	3100	6200
44511190	Կուսաչկա	ՄԱ	հատ	1	2400	2400
44511160	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
44531160	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	1	4900	4900
44531160	Ռետինե սապոկ բանվորական	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
44311120	Փշալար	ՄԱ	հատ	4	54000	216000
44531160	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	1	6900	6900
44322200	Էլ.լար	ՄԱ	հատ	10	320	3200
39224332	Իզայենտ	ՄԱ	հատ	1	200	200
31500000	Լամպ	ՄԱ	հատ	1	4200	4200
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
Պետլի	Մուֆտ	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
44221161	Պետլի	ՄԱ	հատ	1	5800	5800
44221161	Պետլի	ՄԱ	հատ	2	600	1200
39224332	Ռոլիկ	ՄԱ	հատ	2	350	700
39224332	Բալգարկի քար	ՄԱ	հատ	2	600	1200
39132220	Սանհանգույցի կախիչ	ՄԱ	հատ	1	2250	2250
44111412	Էմալե ներկ սև	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
44111412	Էմալե ներկ սպիտակ Պրիստիժ 2.7կգ	ՄԱ	հատ	6	5000	30000
44111412	Ներկի խոզանակ 63մմ	ՄԱ	հատ	4	800	3200
43311160	Ներկազանակ 100մմ	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
43311160	Ներկազանակի գլխիկի փոխարինիչ 100մմ	ՄԱ	հատ	4	500	2000
44163280	Մետաղա խողովակ Փ=57 2մմ	ՄԱ	գծմ	120	2110	253200
44831500	Լուծիչ 646	ՄԱ	լիտր	4	1000	4000
44111200	Ցեմենտ Մ-400 50կգ	ՄԱ	հատ	10	3400	34000
44192630	Հեղուա Ֆ=8մմ	ՄԱ	կգ	4	1500	6000
44531180	Մանեկ Ֆ=8մմ	ՄԱ	կգ	2	1500	3000
30211220	Համակարգիչ/լրակազմ/	ԷԱՃ	Հատ	1	320000	320000
30239120	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ/գունավոր/	ԷԱՃ	Հատ	1	160000	160000
32324900	Հեռուստացույց	ԷԱՃ	Հատ	1	269000	269000

39221100	Ջրի դիսպենսեր	ԷԱՃ	Հատ	2	85000	170000
39711110	Սառնարան	ԷԱՃ	Հատ	1	220000	220000
30232231	SSD կուտակիչ	ԷԱՃ	Հատ	12	20000	240000
39711290	Միկրոալիքային վառարան	ԷԱՃ	Հատ	1	120000	120000
30237112	Համակարգչի հոսանքի սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	Հատ	5	14000	70000
39221290	Թեյնիկ էլեկտրական	ԷԱՃ	Հատ	1	10000	10000
45421140	Կահույքի պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	4000000	4000000
39721500	Տաքացուցիչ /Կոնվեկտոր TACTIC PRO EURODESIGN 1500W/	ՄԱ	հատ	8	62000	496000
39721500	Տաքացուցիչ /Կոնվեկտոր TACTIC PRO EURODESIGN 2000W/	ՄԱ	հատ	2	70000	140000
39721500	Տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	2	10000	20000
39721500	Տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
50111170	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252	ՄԱ	հատ	1	980000	980000
79521100	Պատճենահանման ծառայություններ/քարտրիջների տոներ,թմրուկի փոխալ	ՄԱ	հատ	1	600000	600000
66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	500000	500000
39000000	Բազմոց	ՄԱ	հատ	1	810000	810000
39111190	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	2	305000	610000
39121200	Սեղան	ՄԱ	հատ	1	205000	205000
30211160	Համակարգչի պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	1	177330	177330
30211160	Համակարգչի պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	1	117820	117820
30237490	Համակարգչի մոնիտոր DELL SE2216H	ՄԱ	հատ	1	78540	78540
30237490	Համակարգչի մոնիտոր PHILIPS 22 223V5LHSB2/00	ՄԱ	հատ	1	78540	78540
30239110	Տպիչ PANTUM P 2500W	ՄԱ	հատ	2	71400	142800
30239110	Տպիչ CANON MF3010	ՄԱ	հատ	1	154700	154700
31151120	Անխափան սնուցման սարք UPS APC BV650I-GR	ՄԱ	հատ	4	38680	154720
30237460	Ստեղնաշար KB-8320 USB GEMBIRD	ՄԱ	հատ	10	3400	34000
30237411	Մկնիկ GEMBIRD MOP-420 USB	ՄԱ	հատ	10	2500	25000
38421160	Միկրոմետր ELECTRONIC	ՄԱ	հատ	1	31500	31500
41100000	Կոմունալ ծառայություններ/վեոլիա ջուր/ 4213	ՄԱ	հատ	1	886000	886000
32411140	Կապի ծառայություններ /USU Արմենիա/	ՄԱ	հատ	1	336000	336000
32411140	Կապի ծառայություններ /Կեռն Արմենիա/	ՄԱ	հատ	1	360000	360000
32411140	Կապի ծառայություններ /փոստային ծառայությունՆամակ,ծրար/	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ/թերթերի բաժանորդ/ 4234	ՄԱ	հատ	1	290000	290000
64211340	Տեղեկատ. ծառայություններ/ՀՀ թերթում հայտար. տպագրման ծառ/ 4234	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	450000	450000
72211125	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համարակցային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ ՀՀՏՀՁՄ/	ՄԱ	հատ	1	240000	240000
72211124	Համակարգչային ծառայություններ 4232/ Ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի /ինտերնետի/ համարակցային ծրագրերի փաթեթների մշակման ծառայություններ վեկտոր պլուս/	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
85321200	համայնք և ոչ առևտրային կազմակերպ. տնօրենների թափուր պաշտոնների զբաղեցման մրցույթների համակարգչային ծրագիր	ՄԱ	հատ	1	500000	500000
85321200	Աղբահանության վճարների հաշվառման տեղեկատվական բազայի համակարգչում ներդրման ծառայության համակարգչային ծրագիր	ՄԱ	հատ	1	120000	120000
45421140	Կահույքի պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ/սեղան/	ՄԱ	հատ	4	135000	540000
45421140	Կահույքի պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ/պահարան/	ՄԱ	հատ	4	114000	456000
45000000	Դպրաբակ գյուղական բնակայրի վարչական շենքի սանհանգույցի վերանորոգման, ջրանցումներ եվ ջրի բաժանարար / ջրաքաշխման պատվարի, ամբարտակի/ ջրաբաժանարարի/ կառուցման, վերանորոգման» աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	720000	720000
35121280	Տեսագրող սարք	ՄԱ	հատ	4	36750	147000
35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	4	29400	117600
30232231	Կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	4	15750	63000
30237112	Հոսանքի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	4	2625	10500
31300000	Մալուխ	ՄԱ	հատ	200	231	46200
35121320	Տեսախցիկի միացման շտեկեռ	ՄԱ	մետր	8	210	1680
35121320	Տեսախցիկի միացման շտեկեռ	ՄԱ	հատ	4	105	420
35121280	Տեսագրող սարք	ՄԱ	հատ	1	50400	50400
35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	4	18900	75600
35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	3	17850	53550
35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	1	23100	23100
44111412	Էմալե ներկ սև	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
44111412	Էմալե ներկ սպիտակ Պրիստիժ 2.7կգ	ՄԱ	հատ	6	5000	30000
44111412	Ներկի խոզանակ 63մմ	ՄԱ	հատ	4	800	3200
43311160	Ներկազանակ 100մմ	ՄԱ	հատ	2	1000	2000

43311160	Ներկազանակի գլխիկի փոխարինիչ 100մմ	ՄԱ	հատ	4	500	2000
44163280	Մետաղյա խողովակ Փ=57 2մմ	ՄԱ	գծմ	120	2110	253200
44831500	Լուծիչ 646	ՄԱ	լիտր	4	1000	4000
44111200	Ցեմենտ Մ-400 50կգ	ՄԱ	հատ	10	3400	34000
44192630	Հեղուկ Փ=8մմ	ՄԱ	կգ	4	1500	6000
44531180	Մանեկ Փ=8մմ	ՄԱ	կգ	2	1500	3000
35121280	Առավելության նշաններ/2.4/	ՄԱ	հատ	9	13000	117000
35121280	Առավելության նշաններ/2.5/	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
35121280	Արգելիչ նշաններ/3.27/	ՄԱ	հատ	2	14000	28000
35121280	Հատուկ թելադրանքի նշաններ/5.20/	ՄԱ	հատ	6	14000	84000
35121280	Հատուկ թելադրանքի նշաններ/5.19.1/	ՄԱ	հատ	2	14000	28000
35121280	Հատուկ թելադրանքի նշաններ/5.19.2/	ՄԱ	հատ	2	14000	28000
35121280	Անհատական նախագծման նշաններ/6.11/	ՄԱ	հատ	3	42900	128700
35121280	Թելադրող նշաններ/4.2.3/	ՄԱ	հատ	2	14000	28000
35121280	Լրացուցիչ տեղակատվության նշաններ/8.22.3/	ՄԱ	հատ	2	26000	52000
35121280	Նշանների ամրացման դետալներ/խամուրներ/	ՄԱ	հատ	58	300	17400
38621200	Սֆերիկ հայելի	ՄԱ	հատ	2	32000	64000
35121280	Լրացուցիչ տեղակատվության նշաններ/8.13/	ՄԱ	հատ	2	13500	27000
35121280	Նշանների ամրացման դետալներ/խամուրներ/	ՄԱ	հատ	4	250	1000
	Ինքնակաշոն	ՄԱ	հատ	7	600	4200
	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	14	12400	173600
45421112	Համայնքապետարանի վարչական շենքի ապաստարանի մուտքի դռան պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	230000	230000
41111100	Խմելու աղբյուրի ջուր	ՄԱ	դրամ	42	1750	73500
39221130	Սառը ջրի համար նախատեսված սպիտակ բաժակ, 170մլ:	ՄԱ	դրամ	200	7	1400
39221140	Թղթե բաժակ 180 մլ, նախատեսված սուրճի, թեյի համար:	ՄԱ	դրամ	300	18	5400
Բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55 ՔԿԱԳ փարածքային բաժին						
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	հատ	1	170000	170000
32411140	Կապի ծառայություն 4214/նամակաւիշ,ծրար/	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
	Ներքին գործուղումներ 4221	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություն 900182081225						
71241200	«ՀՀ Գեղարքունիք մարզի Ճամբարակ համայնքի համայնքապետարանի տանիքին, N°5 մանկապարտեզի շենքի վրա տեղակայվող ընդհանուր 10,01 կՎտ հզորությամբ, N°3 մանկապարտեզի շենքի վրա տեղակայվող ընդհանուր 10,01 կՎտ հզորությամբ, Վահան համայնքի, վարչական շենքի վրա տեղակայվող ընդհանուր 10,01 կՎտ հզորությամբ, Թթուցուր համայնքի մանկապարտեզի տանիքին արևային ֆոտովոլտային համակարգերի տեղադրման» ծրագրի նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	250000	250000
71241200	« Ճամբարակ համայնքի Գետիկ գյուղական բնակավայրի N3 փողոցի,Մարտունի գյուղական բնակավայրի N6, Այգուտ գյուղական բնակավայրի N1, Դպրաբակ գյուղական բնակավայրի N1, Կալավանի գյուղական բնակավայրի N1, Անտառամեջ գյուղական բնակավայրի N3, փողոցներում լուսավորության ցանցի անցկացման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	400000	400000
45231152	« Տ.Մեծի 29 ԲՆԱԿԵԼԻ ՇԵՆՔԻ ՆՎՈՒՐԱՅԻՆ ՀԱՐԿԻ ԿՈՅՈՒՂԱԳԾԻ/ՋՈՐԱՍՈՒ ԵՎ ԿՈՅՈՒՐՈՒ ԽՈՂՈՎԱԿԱՇԱՐԵՐԻ ԱՄՐԱՑՄԱՆ և ՄԱՍՆԱԿԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ/, Տ.Մեծ 26 ԲՆԱԿԵԼԻ շենքի վերանաշխատանքներ»	ՄԱ	հատ	1	410000	410000
45231152	«Տ.Մեծի 30, Տ.Մեծի 26, Տ.Մեծի 6, Գ.ՆժԴԵՇԻ 21,ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ 13 ԲԱԶՄԱԲԱԿԱՐԱՆԱՅԻՆ ՇԵՆՔԵՐԻ ՏՆՆԻՔՆԵՐԻ ՄԱՍՆԱԿԻ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆ/ՄԵՏԱՂՅԱՆ ԵՄԿԵՐԻ ԱՌԱՆՁԻ ՄԱՍԵՐԻ	ՄԱ	հատ	1	177400	177400
79951110	ԱՊՐԻԼԻ 7-Ի ՄԱՅՐՈՒԹՅԱՆ և ԳԵՂԵՑԿՈՒԹՅԱՆ ՏՈՒՆ ՆՎԻՐՎԱԾ ՏՈՒՆԱԿՆ ՄԻՋՑԱՌՄԱՆ ՀԱՄԵՐԳԱՅԻՆ ԵՐԱԳՐԻ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՄԱՆ»	ՄԱ	հատ	1	587000	587000
63521200	Տրանսպորտային ծառայություն/սերմի տեղափոխում/	ՄԱ	հատ	1	120000	120000
22111170	Նախագծահետազոտական ծախսեր/Ճամբարակ համայնքի կենտրոնական գրադարանի տարածքում 44-օրյա պատերազմում զոհվածների հուշահամալիրի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	1	2000000	2000000
71241200/1	«Ճամբարակ համայնքի արտաքին առևտրային կապերի և շրջապատող վերակառուցման, Վերին Ճամբարակ թաղամասի «Ջնգլեզան աղբյուր» ջրագծի վերակառուցման, Ս. Չիլինգարյան փողոցի ջրահեռացման, Օգոստոսի 23 փողոցի արտաքին ջրագծի վերակառուցման, Վահան բնակավայրի արտաքին ջրագծի վերանորոգման, Այգուտ բնակավայրի արտաքին ջրագծի վերակառուցման (Մուրղուզ-Սև հողեր) աշխատանքներ»նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	1700000	1700000
71241200/2	«Ճամբարակ քաղաքի Բաղրամյան 13, Տ. Մեծի 30, Տ. Մեծի 4, Տ. Մեծի 8, Գ. Նժդեհի 21 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ»նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	2000000	2000000

71241200/3	«Համբարակ քաղաքի 2. Անդրանիկ, Նարեկացի-Գարդման, Տ. Պետրոսյան, Արցախի, Ա. Խաչատրյան փողոցների, Լեոյի նրբանցքի, Վերին Համբարակ թաղամասն ամբողջությամբ, Թթուջուր բնակավայրերի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ»նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	1500000	1500000
71241200/4	«Համբարակ քաղաքի Գետիկ, Դավթբազ, Օտարուտ, Այգուտ, Անտառամեջ և Կալավան բնակավայրերի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ»նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	1000000	1000000
71241200/5	«Համբարակ քաղաքի 4.Համբարակ թաղամասում նոր խաղահրապարակի կառուցման,Համբարակի կենտրոնական զբոսայգու բարեկարգման,ցանկապատի վերանորոգման աշխատանքներ»նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	840000	840000
71241200/6	«Համբարակ քաղաքի Կառնոս բնակավայրի մշակույթի տան տնօրենի վերանորոգման, Թթուջուր բնակավայրի համայնքային կենտրոնի վերանորոգման, Անտառամեջ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի վերանորոգման և տարածքի բարեկարգման, Կալավան բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման, համայնքապետարանի վարչական շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ»նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	1300000	1300000
71241200/7	«Համբարակ քաղաքի թիվ 5 մանկապարտեզի 1-ին հարկի և ցանկապատի վերանորոգման աշխատանքներ»նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	600000	600000
71241200/8	«Համբարակ քաղաքի Սոպոտների 21/2, Գ. Եղիտի 103, Բաղդասյան 13, Տ. Մեծի 7, Տ. Մեծի 9, Տ. Մեծի 11, Տ. Մեծի 13, Տ. Մեծի 14, Տ. Մեծի 15, Տ. Մեծի 30 բազմաբնակարան շենքերի բակերի սալարկման և ասֆալտապատման աշխատանքներ»նախագծա-նախահաշվային	ԳՀ	հատ	1	1400000	1400000
45231152	« Տ.Մեծի 29 բնակելի շենքի նկուղային հարկի կոյուղագծի/ջրատար եվ կոյուղու խողովակաշարերի ամրացման և մասնակի վերանորոգման/, Տ.Մեծ 26 բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգման/մետաղյա ծածկերի առանձին մասերի վերանորոգման» աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	410000	410000
452000000	Համբարակ համայնքի Դպրարակ գյուղի մշակույթի տան վերանորոգման լրացուցիչ աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	4356100	4356100
0 9411710	Սեղմված ան գազ	ԳՀ	հատ	13125	320	4200000
	Բենզինի ռեզույվար	ԳՀ	հատ	5400	510	2754000
	Բենզինի ռեզույվար	ԷԱՃ	հատ	5400	520	2808000
60170000	Տրանսպորտային ծառայություն/Համբարակից Ձորավանք և հակառակը/	ՄԱ	հատ	5	100000	500000
60170000	Տրանսպորտային ծառայություն/Համբարակի Մաշտոց,Օգոստոսի 23-ից թիվ 1 հիմն.դպրոց և հակառակը/	ՄԱ	հատ	4	120000	480000
65100000	Տրանսպորտային ծառայություն/Համբարակի Օգոստոսի 23,Խսահակյան փողոցների գործող ջրագծերի ջրասպասարկման/	ՄԱ	հատ	11	70000	770000
79611300	Տրանսպորտային ծառայություն/Համբարակի հողաշինարարներին հանդամասեր տեղափոխելու և հակառակը/	ՄԱ	հատ	11	80000	880000
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	31,6	6000	189600
71331500	Համբարակ համայնքի շենքերի տեխնիկական վիճակի հետազննության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10	98000	980000
45231152	Տ.Սեծի 29 բնակելի շենքի նկուղային հարկի կոյուղագծի,Տ.Սեծի 26 բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգման շխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	410000	410000
35121280	Առավելության նշաններ/2.4/	ՄԱ	հատ	9	13000	117000
35121280	Առավելության նշաններ/2.5/	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
35121280	Արգելող նշաններ/3.27/	ՄԱ	հատ	2	14000	28000
35121280	Հատուկ թելադրանքի նշաններ/5.20/	ՄԱ	հատ	6	14000	84000
35121280	Հատուկ թելադրանքի նշաններ/5.19.1/	ՄԱ	հատ	2	14000	28000
35121280	Հատուկ թելադրանքի նշաններ/5.19.2/	ՄԱ	հատ	2	14000	28000
35121280	Անհատական նախագծման նշաններ/6.11/	ՄԱ	հատ	3	42900	128700
35121280	Թելադրող նշաններ/4.2.3/	ՄԱ	հատ	2	14000	28000
35121280	Լրացուցիչ տեղակատվության նշաններ/8.22.3/	ՄԱ	հատ	2	26000	52000
35121280	Նշանների ամրացման դետալներ/խամուխներ/	ՄԱ	հատ	58	300	17400
38621200	Սֆերիկ հայելի	ՄԱ	հատ	2	32000	64000
18341100	Լոգոյով սպիտակ շապիկներ /օծիքով/	ՄԱ	հատ	32	5000	160 000
18341100	Լոգոյով սպիտակ շապիկներ	ՄԱ	հատ	70	3500	245 000
38421110	Ջրաչափ 2դ	ՄԱ	հատ	1	40000	40000
19642100	Պոլիէթ.անցում 63	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
42991420	Ֆիլտր 2դ.	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
18421130	Բանվորական ձեռնոցներ тренинг/տեղական/	ՄԱ	զույգ	349	150	52 350
18421130	Բանվորական ձեռնոցներ/ սպիտակ-կապույտ տեղական/	ՄԱ	զույգ	108	180	19 440
18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	130	100	13 000
38421110	Ջրաչափ 2դ	ՄԱ	հատ	1	40000	40 000
19642100	Պոլիէթ.անցում 63	ՄԱ	հատ	2	4000	8 000
42991420	Ֆիլտր 2դ.	ՄԱ	հատ	1	10000	10 000
33141118	Անձեռնոցիկ բաշովի	ՄԱ	հատ	100	720	72 000
39132220	Անձեռ.տեղադ.պլ.աման	ՄԱ	հատ	1	5200	5 200
39831280	Ապակ.մաք.հեղուկ	ՄԱ	հատ	40	320	12 800
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	1	500	500

39831281	Ապակ.մաք.շոր	ՄԱ	հատ	50	460	23 000
24451141	Ժավել	ՄԱ	հատ	20	650	13 000
39221480	Զուգ.մաքրման խոզան	ՄԱ	հատ	10	670	6 700
39831273	Հատակը մաք.շոր	ՄԱ	հատ	20	750	15 000
39811300	Զուգ.թարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	15	800	12 000
39831260	Օճադի աման	ՄԱ	հատ	10	320	3 200
39831273	Սանհանգույցի մաք.հեղուկ	ՄԱ	հատ	30	1000	30 000
42961280	Ավտոմատ օդափոխիչի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	1	4500	4 500
33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	25	900	22 500
19640000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	312	250	78 000
24451141	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	10	710	7 100
39831273	Մուտքի շոր/կոլիկի/	ՄԱ	հատ	5	1200	6 000
33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	30	300	9 000
33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	20	400	8 000
33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	36	150	5 400
33760000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	20	590	11 800
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	10	430	4 300
39111140	Աթոռ	ԷԱՃ	հատ	270	19000	5 130 000
39121200	Սեղան	ԷԱՃ	հատ	27	180000	4 860 000
45231175	« Զամբարակ համայնքի Գ. Նժդեհ, Սեպտեմբերի 21, Տ. Մեծ փողոցների փոսային նորոգում և հետիոտն. անցումների գծանշման » աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	4751170	4 751 170
71351540	« Զամբարակ համայնքի Գ. Նժդեհ, Սեպտեմբերի 21, Տ. Մեծ փողոցների փոսային նորոգում և հետիոտն. անցումների գծանշման » աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	78020	78 020
14211000	Ավազակոպիճ	ՄԱ	հատ	60	3000	180 000
35240000	Շշակ C-40	ՄԱ	հատ	3	280000	840 000
24451120	Գլխոնատ	ՄԱ	հատ	12	5500	66 000
24451120	Պրոմետրին	ՄԱ	հատ	10	6500	65 000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	2000000	2 000 000
71351540	44-օրյա պատերազմում Զամբարակ համայնքի զոհված զինծառայողներին հարգանքի տուրք մատուցելու համար հուշահամալիրի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	1012410	1 012 410
71351540	Զամբարակ համայնքի Գետիկ,Դարբասկ,Մարտունի,Այգուտ,Անտառամեջ և Կալավան բնակավայրերի լուսավորության անցկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	820072	820 072
71351540	Զամբարակ համայնքի Վ.Զամբարակ թաղամասում նոր խողահրապարակի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	146650	146 650
71351540	Զամբարակի կենտրոնական զբոսայգու բարեկարգման,ցանկապատի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	139190	139 190
71351540	Զամբարակ համայնքի «Զամբարակ քաղաքի Գ.Նժդեհի 103,Տ.Մեծի 7, 9, 11, 13, 14, 15 բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	1960850	1 960 850
71351540	Զամբարակ համայնքի Տ.Մեծի 4 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	407670	407 670
71351540	Զամբարակ համայնքի Վ.Զամբարակ թաղամասի «Զնգզնգան աղբյուր»ջրագծի վերակառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	369064	369 064
71351540	Զամբարակ համայնքի Գ.Նժդեհի 21 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	278000	278 000
71351540	Զամբարակի համայնքի թիվ 5 մանկապարտեզի 1-ին հարկի և ցանկապատի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	723450	723 450
71351540	Զամբարակ քաղաքի Զ.Անդրանիկ,Նարեկացի Գարդման,Տ.Պետրոսյան,Արցախի,Ա.Խաչատրյան փողոցների,Լեռնի նրբանցքի,Վերին Զամբարակ թաղամասն ամբողջությամբ,Թթուջուր բնակավայրերի	ԳՀ	հատ	1	902400	902 400
71351540	Զամբարակ քաղաքի Սեպտեմբերի 21/2 բազմաբնակարան շենքի բակի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	165440	165 440
71351540	Զամբարակ համայնքի Անտառամեջ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի վերանորոգման ու տարածքի բարեկարգման և Կալավան բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	352290	352 290
71351540	Զամբարակ համայնքի Այգուտ բնակավայրի արտաքին ջրագծի վերակառուցման 1-ին փուլի աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1	364095	364 095
45261167	Զամբարակ համայնքի Անտառամեջ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի վերանորոգման ու տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	10050029	10 050 029
45261167	Զամբարակ համայնքի Կալավան բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	11655967	11 655 967
45261124	Զամբարակ համայնքի Գ.Նժդեհի 21 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	16929940	16 929 940

45261124	Ճամբարակ համայնքի Ս.Մեծ 4 բազմաբնակարան բնակելի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	1	24826920	24 826 920
Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381						
15897200	Հունվարի 28-ի՝բանակի օրվա կապակցությամբ սննդի փաթեթներ	ՄԱ	հատ	1	999000	999000
15330000	Հունվարի 28-ի՝բանակի օրվա կապակցությամբ մրգի փաթեթներ	ՄԱ	հատ	1	400000	400000
03121200	Ծաղիկներ/վարդեր/	ՄԱ	դրամ	104	800	83 200
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	դրամ	3	38000	114000
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/սննդի փաթեթներ սահմանա	ՄԱ	դրամ	1	700000	700000
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն 900182081233						
	Հատուկ նպատակային նյութեր 4269/անասնաբուժական դեղորայք/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	840000	840000
	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
	Տրանսպորտային ծառայություններ,այդ թվում 4264	ՄԱ	հատ	1	840000	840000
77311400	Դպրաբակ համայնքային այգու ծառերի մշակում,տարածքի բարեկարգում	ՄԱ	հատ	1	980000	980000
0 3121200	Հունիսի 1-ի՝ երեխաների պաշտպանության միջազգային օրվա կապակցությամբ ապրանքների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Ծանապարհային տրանսպորտ 900182081357						
	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1	50000000	50000000
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ԳՀ	դրամ	1	1089400	1089400
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	1	900000	900000
45231187	Ճամբարակ համայնքի «Ճամբարակ քաղաքի Ս.Մեծի 7, 9, 11, 13, 14, 15 բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	73196630	73196630
45231187	Ճամբարակ համայնքի «Ճամբարակ համայնքի Սեպտեմբերի 21/2, Գ.Նժդեհի 103,Բաղրամյան 13,Ս.Մեծի 30 բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	60713160	60713160
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Աղբահանում 900182081241						
	Տրանսպորտային ծառայություն/աղբահանություն/	ՄԱ	դրամ	1	340000	340000
	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113	ԳՀ	դրամ	1	5300000	5300000
Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 58 Զրամադակարարում 900182081324						
45231131	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակ համայնքի Վահան բնակավայրի արտաքին ջրագծի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	43276939	43276939
45231131	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակ համայնքի Այգուտ բնակավայրի արտաքին ջրագծի վերակառուցման 1-ին փուլի աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	29564482	29564482
45231131	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակ համայնքի Այգուտ բնակավայրի արտաքին ջրագծի վերակառուցման 2-րդ և 3-րդ փուլի աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	24667414	24667414
45231131	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակ համայնքի Վ.Ճամբարակ թաղամասի «Ձնզզեան աղբյուր» ջրագծի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	29968005	29968005
45231131	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակ համայնքի ջրամբարի արտաքին ջրագծի և ջրընդունիչի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	17442366	17442366
45231131	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակ համայնքի Ս.Չիլինգարյան փողոցի ջրահեռացման,Օգոստոսի 23 փողոցի արտաքին ջրագծի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			0
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 Փողոցների լուսավորում 900182081308						
	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	1	6000000	6000000
45311137	Ճամբարակ համայնքի Գետիկ,Դպրաբակ,Մարտունի,Այգուտ,Անտառամեջ և Կալավան բնակավայրերի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	48198553	48198553
45311137	Ճամբարակ համայնքի Ճամբարակ քաղաքի 2.Անդրանիկ,Նարեկացի,Գարդման,Ս.Պետրոսյան,Արցախի,Ա.Խաչատրյաև փողոցների,Լեոյի Նրբանցքի,Վերին Ճամբարակ թաղամասն ամբողջությամբ,Թթուջուր բնակավայրերի լուսավորության անցկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	54956087	54956087
Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ 900182081258						
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239/տրանսպորտային ծառայ/	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
22451000	Հատուկ նպատ ալլ նյութեր 4269/մրցանակ,պատվոգրերի/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
39298400	«Տոռնադո» պատկերով հուշարձան քանդակի ձեռքբերումը	ՄԱ	դրամ	1	29000000	29000000
45461100	Ճամբարակ համայնքի Ս.Մեծ 18/5 հասցեում գտնվող մանկական խաղահարապարակի վերակառուցման աշխատանք	ԳՀ	հատ	1	15038500	15038500
39111320	Ճամբարակի համայնքապետարանի կարիքների համար նստարաններ	ԷԱՃ	հատ	15	120000	1800000
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51 Այլ մշակութային կազմակերպություն 900182081332						
39221320	Ուխտցի տոնի կապակցությամբ սննդի փաթեթների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1	320000	320000
0 3121200	Մարտի 8-ի՝ կանանց միջազգային օրվա կապակցությամբ ծաղիկների և հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	1	960000	960000

79951110	ԱՊՐԻԼԻ 7-Ի ՄԱՅՐՈՒԹՅԱՆ և ԳԵՂԵՑՎՈՒԹՅԱՆ ՏՈՆԻՆ ՆՎԻՐՎԱԾ ՏՈՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑԱՌՄԱՆ ՀԱՄԵՐԳԱՅԻՆ ԵՐԱԳՐԻ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՄԱՆ» ԵԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	ՄԱ	հատ	1	587000	587000
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/մշակութային մեքենաներ/	ՄԱ	հատ	1	980000	980000
	Կենցաղային եւ հանրային սննդի նյութեր 4267/մշակութային մեքենաներ/	ՄԱ	հատ	1	980000	980000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239	ՄԱ	հատ	1	500000	500000
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/Ամանորյա զարդարման ծառայութ/	ԳՀ	դրամ	1	3000000	3000000
71241200	« Ծամբարակ համայնքի Դպրարակ բնակավայրի մշակույթի տան բազոյա խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ»	ՄԱ	հատ	1	60000	60000
71241200	« Ծամբարակ համայնքի Դպրարակ բնակավայրի մշակույթի տան վերանորոգման լրացուցիչ աշխատանքներ»ի նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր	ՄԱ	հատ	1	60000	60000
45461100	Ծամբարակ համայնքի Դպրարակ բնակավայրի մշակույթի տան վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	17488350	17488350
45461100	Ծամբարակ համայնքի Դպրարակ բնակավայրի մշակույթի տան վերանորոգման լրացուցիչ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	1589850	1589850
45211149	44-օրյա պատերազմում Ծամբարակ համայնքի զոհված զինծառայողներին հարգանքի տուրք մատուցելու համար հուշահամալիրի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	68506290	68506290
45231270	Ծամբարակ համայնքի Վ.Ծամբարակ թաղամասում նոր խաղահրապարակի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	8920890	8920890
45231270	Ծամբարակ համայնքի Ծամբարակի կենտրոնական գրոսայգու բարեկարգման,ցանկապատի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	8476620	8476620
Բաժին 09 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր 51 Տարրական ընդհանուր կրթություն 900182081340						
	Հատուկ նպատ այլ նյութեր 4269/1-ին դասարան հաճախող երեխան.համար պայուսակների ձեռքբերում/	ՄԱ	դրամ	1	980000	980000
79951100	ԿԱԼԱԿԱՆ ԳՅՈՒՂԻ ՄՈԲԻԼ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶԻ ՀԱՄԱՐ ԴԱՍՏԻԱՐԱԿԻ ՄԵԹՈԴԱԿԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՏՈՒՑՈՒՄ	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
45461100	Ծամբարակ համայնքի թիվ 5 մանկապարտեզի 1-ին հարկի և ցանկապատի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	44350190	44350190
Բաժին 02 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 Պաշտպանություն 900182081381						
15897200	Հայոց բանակի վազմավորման 30 ամյակի կապակցությամբ սարտավան հենակետերում ծառայություն իրականացնող պայմանագրային զինծառայողների համար սննդային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1	993200	993200
15330000	Հայոց բանակի կազմավորման 30 ամյակի կապակցությամբ մարտական հենակետերում ծառայություն իրականացնող պայմանագրային զինծառայողների համար մրգային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1	340600	340600
0 3121200	Ծաղիկներ/վարդեր/	ՄԱ	դրամ	104	800	83200
0 3121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	դրամ	3	38000	114000